- Anhänger
- Sattelauflieger
- Jumbozüge
- Bremsendienst
- Sandstrahlen, Verzinken und Lackierung von Großraumfahrzeugen
- Großer Schweißnachweis nach DIN 18800/ 15018
- Container in allen Ausführungen



Karosserie – Fahrzeugbau

Kurt Dinkel, Karosserie- Fahrzeugbau GmbH, Landner Wäsche 7, 09618 Brand-Erbisdorf

Stellenausschreibung als Reinigungs- und Servicekraft

Klappwandaufbauten DBP

Sonderaufbauten

Sonderkonstruktionen

Reparaturen, Ersatzteile

ab sofort, zunächst befristet auf 24 Monate, mit möglicher späterer Übernahme Ab:

Am Standort: Brand-Erbisdorf / Langenau

Beschäftigungsart: Teilzeit, 20-30 Stunden, ortsübliche Entlohnung

Ihre Aufgaben bei uns

- Grundreinigung unseres Schulungszentrums und des Gästebereich inkl. Gästezimmer
- Glasreinigung im gesamten Objekt
- Grundreinigung der Sanitäranlagen inkl. Müllentsorgung im gesamten Objekt
- Koordinierung der Reinigung und des Wäscheservices sowie der Verbrauchsmaterialien im Objekt
- ggf. Zubereiten von Frühstück und Zwischenmahlzeiten bei Schulungen/Veranstaltungen im Objekt

Unsere Anforderungen

- Erfahrungen in der Gebäudereinigung erforderlich
- Erfahrungen aus Hotelbereich/Zimmerbewirtschaftung erforderlich
- Flexibilität bei erhöhtem Arbeitsanfall
- Zuverlässige, selbstständige und sorgfältige Arbeitsweise
- PKW und Führerschein zum Erreichen des Arbeitsortes notwendig

Wir haben Ihr Interesse geweckt?

Wir freuen uns auf Ihre aussagekräftigen Bewerbungsunterlagen (Anschreiben, Lebenslauf, Zeugnisse bitte max. 3 Dokumente im pdf-Format) mit Angabe Ihrer Lohnvorstellung und Verfügbarkeit.

Bitte senden Sie Ihre Bewerbung ausschließlich per E-Mail an: Schmiedel@kdinkel.com.

Kurt Dinkel Karosserie-Fahrzeugbau GmbH R. Schmiedel Personalleitung

Es gelten ausschließlich unsere AGB als vereinbart. Eigentumsvorbehalt ist grundsätzlich vereinbart

Hauptniederlassung: Kurt Dinkel Karosserie-Fahrzeugbau GmbH; Schwarzwaldstraße 16; 97877 Wertheim

Zweigniederlassung: ; Kurt Dinkel Karosserie-Fahrzeugbau GmbH Landner Wäsche 7 09618 Brand-Erbisdorf

Telefon (037322) 330-0 E-Mail info@kdinkel.com Internet www.kdinkel.com

USt.-ID Nr. DE811 259 483 Steuer-Nr.: 803 19 11 106

Buchhaltung 330-19 Technik

Geschäftsführer: Christoph Dinkel Sitz der Gesellschaft: Wertheim Registergericht: Mannheim HRB 570246-W